EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024

OBJETO:

Prorrogação do prazo de vigência do Contrato por mais 30

(trinta) dias, a partir de 18/03/2025 até 18/04/2025, na

forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA - PI

CONTRATADO: C W N FERREIRA LTDA (CF GÁS)

CNPJ (CONTRATADO): 29.293.116/0001-48

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, a partir de 18/03/2025 até 18/04/2025

VALOR: O valor do Contrato permanece inalterado

FONTE DOS RECURSOS:

Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculados de Impostos,

501 - Outros Recursos Não Vinculados, 540 - Transferências

do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos.

Programa de Trabalho: 04 122 1015 2007 0000 - Manutenção

e Encargos com o Gabinete do Prefeito Municipal, 04 122

1014 2024 0000 - Manutenção e Encargos com a Secretaria

Municipal de Administração, 10 301 1052 2098 0000 -

Manutenção e Encargos com a Secretaria Municipal de Saúde,

12 361 1161 2076 0000 - Manutenção e encargos com o

departamento de ensino, 08 244 1039 2016 0000 -

Manutenção da Secretaria de Trabalho e Assuntos

Comunitários.

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL:
Art. 107 da Lei nº 14.133/2021

ASSINATURA

(CONTRATANTE):
Rodrigo da Rocha Martins

ASSINATURA

(CONTRATADO):
Carlos Wellington Nunes Ferreira

DATA DA ASSINATURA: 12 de março de 2025